

Dodávateľ :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing. Mihalko Ladislav

Faktúra číslo :**1302023**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 01342023

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**

Bardejovská 6

043 29 Košice

akciová spoločnosť

17.05.2023

Č. príkazu:

Č. splat:

Prílohy:

Výberej:

Odberateľ :

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

10.05.2023

10.05.2023

09.07.2023Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobne**Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky :

Na základe objednávky č.: 23-01066,01067,01125,01052,01012,01017,00966,00968,00913,00829 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
004809		Bateria 12 V / 180 Ah	996800012180	20	10,00	ks	127,00	1 270,00
002617		Mriežka s filtrom OB12D	996612	20	300,00	ks	1,89	567,00
004530		Držiak	55720886007	20	3,00	ks	6,80	20,40
006843		Blok perovania	994728800600	20	1,00	ks	355,80	355,80
005885		O - krúžok 18,68x3,53	992830304	20	10,00	ks	1,50	15,00
004007		Držiak ZF	994139347301	20	5,00	ks	24,90	124,50
006709		Potrubie pružné	55718053132	20	2,00	ks	362,40	724,80
006834		Spona	9936154092138	20	5,00	ks	98,00	490,00
002919		Riadiaca jednotka tepl.prev.ILLZTH24K24VDC	9904724	20	2,00	ks	150,00	300,00
004343		Matica M16x1,5	212869371416	20	10,00	ks	0,40	4,00
006689		Sklo ľavého bočného okna	993126500204	20	1,00	ks	750,00	750,00
006836		Sklo 12 ľavého bočného okna EURO 6	993120600201	20	1,00	ks	531,60	531,60
006837		Sklo 9 pravého bočného okna	993120800201	20	1,00	ks	399,90	399,90
004458		Skličko núdzového otvárania dveri	991892160444	20	60,00	ks	1,67	100,20
003553		Zásterka kolesa ZL	99797806004	20	5,00	ks	7,11	35,55

Základ pre DPH 20 % : 5 688,75

DPH 20 % : 1 137,75

Celková suma s DPH**6 826,50****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****6 826,50**

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..

